
  日本味噌株式会社   横浜市神奈川区三枚町３６４ 
Ｔｅｌ．０４５－３８１－７６５１ 
Ｆａｘ．０４５－３８２－８２２５ 

ホームページアドレス      http://www.nihonmiso.com/ 
メールアドレス       uketuke@nihonmiso.com 

ゴールデンウィーク配送の御案内  
 
 

平成２２年４月吉日 
 
いつも、格別のお引立てをいただき誠にありがとうございます。 
さて、早速ではございますが、弊社ゴールデンウィークの出荷業務を 

下記のとおりとさせていただきますので、御協力お願い申し上げます。 
 
 

＜記＞ 
 

４月２７日（火） 通常業務 
  ２８日（水） 通常業務 
  ２９日（木） 休業 
  ３０日（金） 通常業務 
５月 １日（土） 休業 
   ２日（日） 休業 
   ３日（月） 休業 
   ４日（火） 休業 
   ５日（水） 休業 
   ６日（木） 通常業務 
    
     
※ 尚、５月１日以降の御注文は、 
５月６日発送、５月７日着となります。 
誠に勝手ではございますが、お早めに御用命賜りますようお願い

申し上げます。 


